مردم کمک های خود را از طریق ستادها و شوراهای همیاری که خودشان تشکیل میدهند به سیل زدگان میرسانند. این نوع کمک ها را باید هرچه بیشتر گسترش داد و حکومتیان را همه جا تنها گذاشت. باید همه جا به حکومت فشار آورد که هرچه سریعتر امکانات لازم را صرف سیل زدگان کند.

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۷ فروردین ۱۳۹۷، ۱۶ آوریل ۲۰۱۹

## حکم زندان برای ویدا موحد را محکوم میکنیم

## از صفحه ۷ اطلاعیه های حزب...!

وکیل ویدا موحد روز ۲۵ فروردین خبر داد که دادگاه کیفری جمهوری اسلامی ویدا موحد یکی از "دختران خیابان انقلاب" را به يك سال حبس تعزیری محکوم کرده است. اتهام او "تشویق مردم به فساد و فحشا از طریق کشف حجاب" اعلام شده است.

مردم باید شدیداً به حضور نیروهای تروریست اسلامی که در عراق و لبنان و سوریه و افغانستان و ایران و همه جای دیگر مورد نفرت و انزجار عمومی قرار دارند، اعتراض کنند و

خواهان انحلال کلیه این نیروها از سپاه و بسیج تا حزب الله و حشدالشعبی و فاطمیون و سایر جنایتکاران اسلامی شوند.

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۷ فروردین ۱۳۹۷، ۱۶ آوریل ۲۰۱۹

### اطلاعیه دبیرخانه

#### حزب کمونیست کارگری ایران پیرامون "طرح شورای راهبردی گذار از جمهوری اسلامی"

اخیراً طرحی توسط تلویزیون کانال يك و برخی جریانات راست و محافظه کار بمنظور ایجاد "شورای راهبردی گذار از جمهوری اسلامی" تهیه و پخش شده است.